CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA BAHIA

DESPACHO N°. SEI-174/2024-CREMEB/PRES/GAF/DECOMP

Salvador, 05 de novembro de 2024

DE:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E
COMPRAS DIRETAS

PARA:  COMISSÃO NOVA SEDE

Assunto: [ Encaminhamento para análise ]

Prezadas(os),
Segue processo para análise da proposta recebida e demais providências.
Conforme e-mail recebido dia 04/11/2024, anexado aos autos, o CENTRO ESPÍRITA
CAMINHO DA REDENÇÃO informa que os outros anexos foram enviados por meio de
pendrive presencialmente (em função da dimensão dos arquivos), aos cuidados da Sr.ª
Dalila.

Respeitosamente,

NÁDIA LIMA DA SILVA

Assessora Especial
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS DIRETAS

Documento assinado eletronicamente por Nádia Lima da Silva,
Coordenador(a), em 05/11/2024, às 14:25, com fundamento no art. 5º da
RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1735204 e o código CRC D8A6922D.

Despacho do setor 174 (1735204)         SEI 24.5.000001566-3 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

Rua Guadalajara, 175 - Bairro Morro do Gato |
CEP 40169-690 | Salvador/BA - http://www.cremeb.org.br/

Referência: Processo SEI nº 24.5.000001566-3 | data de inclusão: 05/11/2024

Despacho do setor 174 (1735204)         SEI 24.5.000001566-3 / pg. 2

	Despacho do setor 174 (1735204)